
 
 

HIGH SCHOOL MUSICAL 2 
 
 
Kesä on alkanut, koulu loppunut ja East High Wildcatsin koripallojoukkue on 
valmiina ottamaan paikkansa huomion keskipisteessä – tällä kertaa Lava Springs  
-hienostohotellin teatterin lavalla. Sharpay yrittää houkutella Troyn huomion pois 
Gabriellasta ja muista ystävistään, ja saada hänet omaksi lauluparikseen hotellin 
juhannusillan kykyjenetsintäkilpailuun. Disney Channelin musikaalielokuva High 
School Musical 2 on jatko-osa samannimiselle, maailmanlaajuiseksi ilmiöksi 
nousseelle lasten- ja koko perheen elokuvalle. 
 
High School Musical 2 -elokuvan ensi-ilta on Disney Channelilla perjantaina,  
5. lokakuuta 2007 klo 20.00. 
 
Elokuvan ohjaa Emmy-palkittu Kenny Ortega. Taidokkaan koreografian takaa 
löytyvät Ortegan lisäksi ensimmäisestä elokuvasta Emmyn voittaneet Charles 
Klapow ja Bonnie Story. Tv-elokuvan käsikirjoituksen on tehnyt Peter Barsocchini, 
entinen rock- toimittaja, joka vastasi myös ensimmäisen elokuvan 
käsikirjoituksesta. 
 
Kaikki ensimmäisestä elokuvasta tutut tanssivat ja laulavat näyttelijät palaavat 
takaisin uudessa elokuvassa: Zac Efron on urheilijatähti Troy Bolton, Vanessa 
Hudgens on koulun uusi tulokas älykkötyttö Gabriel Montez, Ashley Tisdale 
teatterikerhon diiva Sharpay Evans, Lucas Grabeel hänen veljensä ja 
esiintymisparinsa Ryan Evans, Corbin Bleu Troyn joukkuekaveri ja paras ystävä 
Chad sekä Monique Coleman, joka esittää fiksua ja urheilullista Taylor McKessietä. 
Mukana ovat myös Alyson Reed (Ms Darbus), Chris Warren Jr (Zeke), Olesya Rulin 
(Kelsi), KayCee Stroh (Martha), Ryne Sanborn (Jason) ja Bart Johnson tiimin 
valmentaja Boltonina. Disney Channelin Eddies Million Dollar Cook-Off -sarjasta 
tuttu Mark Taylor liittyy seuraan ja esittää hienostohotellin johtajaa Mr. Fultonia. 
 
Jatko-osassa koulu on juuri päättynyt ja kesäloma edessä. Koulun East High 
Wildcats -koripallojoukkueen jäsenet ovat valmiina relaamaan ja viettämään 
elämänsä kesää. Kaikki menisi putkeen, jos he vain löytäisivät itselleen hyvät 
kesätyöt. Troy Bolton ei voi uskoa hyvää tuuriaan kun hänelle tarjotaan kesätyötä 
Albuquerquen Lava Springs -hienostoklubilla. Troy ei tiedä, että uuden työpaikan on 
hoidellut Sharpay, jonka taka-ajatuksena on houkutella Troy pois Gabriellen luota. 
Troy alkaa päästä jyvälle juonesta, kun hän saa Sharpayn tietämättä hankittua 
kesätyöt klubilla Gabriellelle sekä kavereilleen Chadille, Taylorille, Zekelle, 
Marthalle, Kelsille ja Jasonille. Ja mukana seuraa koko Wildcatsin joukkue. 
 
Juhannuksena Lava Springs -klubilla pidetään kykyjenetsintäkilpailu, johon Troy ja 
Gabriella aikovat osallistua Kelsin säveltämällä huippubiisillä. Raivostunut Sharpay 



saa tämän selville, ja aloittaa täyden sodan uusia tulokkaita vastaan – ja joutuu 
kokemaan viime lukukauden musikaaliesityksen nöyryytyksen taas uudelleen. 
Sharpay käyttää isänsä vaikutusvaltaa esitelläkseen Troyn yliopiston 
koripallojoukkueen johtajille. Miltei huomaamattaan Troy alkaa viettää enemmän 
aikaa Sharpayn kanssa – Gabriellan ja heidän yhteisten ystäviensä jäädessä uuden 
ylellisen elämän varjoon. Gabriella ei tätä niele ja pysyttelee visusti erossa Troysta. 
Wildcatsit päättävät ottaa kesästä kaiken irti ja alkavat harjoitella omaa 
musiikkinumeroaan kilpailua varten. Pyytämättä ja yllätyksenä he saavat 
esitykseensä hieman lisäapua Ryanilta. 
 
Sharpayn ja Troyn välille kehkeytyy kaksintaistelu nokkeluudessa. Sharpay on 
tottunut aina saamaan haluamansa, ja Troy hämääntyy löytäessään itsensä hänelle 
aiemmin täysin tuntemattomasta rikkaiden maailmasta. Mitä Troy on valmis 
uhraamaan omien tavoitteidensa eteen? Musiikilla höystetty vastaus löytyy 
tietenkin juhannusillan kykyjenetsintäkilpailuista. 
 
Elokuvan laulujen tyyli vaihtelee popin, rockin ja swingin välillä. (DVD:llä on 
bonuksena mukana jopa värikäs hawajilaisnumero!) Laulut ovat maailmaluokan 
säveltäjien käsialaa, mukana ovat Matthew Gerrard, Robbie Nevil, Jamie Houston, 
Tim James, Antonina Armato, Randy Petersen, Kevin Quinn, Adam Watts, Andy 
Dodd, David Lawrence ja Faye Greenberg. Lawrence on myös säveltänyt elokuvan 
musiikin.  
 
Elokuvan vastaavina tuottajina ovat edellisen High School Musicalin Emmy-voittajat 
Bill Borden (High School Musical, End of Days) ja Barry Rosenbush (High School 
Musical, Get on the Bus). Emmy-palkittu Don Chain (High School Musical) on 
elokuvan tuottaja. Kuvaaja on Daniel Aranyó (The Cheetah Girls 2). Elokuva on 
kuvattu Salt Lake Cityssä ja St. Georgessa Utahin osavaltiossa. Tuotantoyhtiöt ovat 
First Street Films and Salty Pictures. 
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